
 

 

TITOLO 

 

RISORSE STANZIATE 
NUMERO 

SCADENZE 

 

DATE SCADENZE 

 
 

Avviso 1/19 

Logistica, Spedizioni, 

Trasporti 

5.000.000,00€ 
 

2 

 

29/07/2020 
 

10/02/2021 

Avviso speciale 2/19 

Formazione a sostegno 

dell’innovazione tecnologica, 

di prodotto e/o di processo 

nelle imprese aderenti. 

 

7.000.000,00€ 
2 

 

29/01/2021 

 

12/05/2021 

 

Avviso 3/19 

Commercio, Turismo, 

Servizi 

53.000.000,00€ 

2.000.000,00€ 
 
 

Tot. 55.000.000,00€ 

2 

 

15/09/2020 

 

23/02/2021 

Avviso speciale 4/19 

Formazione a sostegno del 

settore Socio-Sanitario 

 

4.000.000,00€ 1 
 

15/10/2020 

 

Avviso 5/19 

Altri settori economici 

 

10.000.000,00€ 2 

10/12/2020 
 

16/06/2021 

Avviso 6/19 

Formazione a sostegno dei 

processi orientati allo sviluppo 

sostenibile 

2.000.000,00€ 1 15/07/2021 

 


