

TITOLO	RISORSE STANZIATE	NUMERO SCADENZE	DATE SCADENZE
<b>Avviso 1/19</b> Logistica, Spedizioni, Trasporti	5.000.000,00€	2	29/07/2020 10/02/2021
<b>Avviso speciale 2/19</b> Formazione a sostegno dell'innovazione tecnologica, di prodotto e/o di processo nelle imprese aderenti.	7.000.000,00€	2	29/01/2021 12/05/2021
<b>Avviso 3/19</b> Commercio, Turismo, Servizi	53.000.000,00€ 2.000.000,00€ Tot. 55.000.000,00€	2	15/09/2020 23/02/2021
<b>Avviso speciale 4/19</b> Formazione a sostegno del settore Socio-Sanitario	4.000.000,00€	1	15/10/2020
<b>Avviso 5/19</b> Altri settori economici	10.000.000,00€	2	10/12/2020 16/06/2021
<b>Avviso 6/19</b> Formazione a sostegno dei processi orientati allo sviluppo sostenibile	2.000.000,00€	1	15/07/2021